PORTARIA 0228/2025 de 07/03/2025

RETIFICA  A PORTARIA  N° 0132/2024 QUE CONTRATA O SERVIDOR CLEMEDEMILSON DE CAMARGO

Nelson Gasperin Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

	Art.1º- Retificar a portaria n° 0132/2024 que contrata o servidor, Cledemilson de Camargo, contratada no cargo de Motorista, 40 horas semanais. Visto que ocorreu erro ao Digitar o nome do mesmo, Prefeitura Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

COMUNIQUE-SE
  Prefeitura Municipal de Vargem, 07 de Março de 2025.

Nelson Gasperin Junior
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada a presente Portaria, 07 de Março de 2025.